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E.S.E. HOSPITAL UNlVE
ACTA DE COMITE N°

TAR!O DE LA SAMARITANA

13

COMITE  COMITE DE COMPRAS Y CQNTRATOS EXTRAORDI NAB'P -
' - ‘ DEL \\\\1 i NA
: | HORA : . 1 /_m/m,.\.z Socrdd dv o Fsteasds ;
FECHA 13 de febrero de 2024 PROGRAMADA 10:00am. !
LUGAR + Direccién Administrativa __| HORADEINICIO | 10:042.m. | Losca8vi
. EGRANTES EivIrABeS T T e
CARGO Y/O ‘ ; o
NOMBREY : o NOMBREY - CARGO Y/O ACTIVIDAD - o
ACTIVIDAD QUE - JASISTE | | N° i - ASISTE |
: ID UE REALIZA o
B APELLIDOS REALIZA D APELLIDOS Q ALiZA ,
SANDRA  ELIANA | ‘Directora » EDGAR HUMBERTO | Jefe Oficina Asesora
RODRIGUEZ GARCIA ' Administrativa, S 4  RODRIGUEZ Jurldlca (e) Y
| _ Presidente Comité _ BENAVIDES
- LILIANA SOFIA . N EMI.GUEL ANGEL | ' Subdirector de Bienes, '
CEPEDA AMARIS ' Directora Cientifico Sl 5  LINEIRO  Cornpras y Suministros Si
; ]  COLMENARES  ~omprasy
;:YANET CRISTINA GIL . .
: ZAPATA ’ Dlrectora Financiera’ Si 6 |

Lectura del Orden del Dia:

1) Verificacion de Quérum.
1) Verificacién Tareas Comité anterior
¢ 111) Temas a tratar
: V) Conclusiones

V) Cierre

EyVernﬁcacnon de Quorum ) B
{Vem‘ncac;on Tareas Comlte anterlor )

Temas a tratar:

4.1 Resumen del proceso realizado para la Convocatoria PUblica No. 02 de 2024, cuyo objeto es: “PRESTACION DEL

: SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y
DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ‘ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”

Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los andlisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica, de

Experiencia, Técnica Ambiental- Declaracién de sustancias ylo Residuos Peligrosos, Documentos Generales y

Factores de Ponderacién (Experiencia General Adicional y Evaluacion Econdmica) la ADJUDICACION o ;

1 DECLARATORIA DE DESIERTA de la G Convocatorla Publica No. 02 de2024. L
?Clerre

4.2

1. ’ DE TAREAS DEL COMlTE ANTERlOR R
FECHA |
COMPROMISOS RESPONS. CUMPLIM. CUMPLE AVANCE
Notificar la presente Acta al sefior Gerente. Subdirector Bienes, | Inmediato | Sl 100%
- ; Compras y Sumlmstros
Publicar la presente Acta junto a la decision | i Subdirector Bienes,
12/02{2024 | Sl 100%

. tomada por Gerencia (Resolucién de Ad;udlcaaon Compras y Suministros
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o Declaratoria De Desierta) dentro de los términos
establecidos en el cronograma de la Convocatoria
Plblica No. 01 de 2024

CUMPLIMIENTO DE TAREAS
. OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIM

TOTAL 2/2 00% ’
,DE»TAREAS- o T O —

| 3. Serevisa el Acta anterior (No. 12 de 2024), mencionando que se dio cumplimiento a los compromisos establecidos en esta

. ~ DESARROLLODELOSTEMAS PROPUESTOS ,
1. En Bogotd, a los trece (13) dfas del mes de febrero de 2024, siendo las 10:04 a.m. en la Direccién Administrativa del Hospital, !
se procede a comunicar el orden del dfa con el cual se llevara a cabo el pré.“Sente comité por parte del Dr. Miguel Angel Lifieiro
Colmenares - Subdirector de Bienes, Compras y Suministros (Secretario Comité de Compras y Contratos).

2. Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de-COmpras y Contratos, evidenciando que todos los
integrantes del Comité se encuentran participando de la presente reunién; por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el
presente Comité. o

acta.

4. Temas a tratar:

1. Resun ealizado pard la Convocatoria Pdblica No. 02 de 2024, cuyo objeto es: “PRESTACION DEL SERVICIOS DE '
SEQ Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES-Y_ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL |

UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDQ ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS;
ASEQ Y DESINFECCION DE AREAS _HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E, HOSPITAL
UNIVERSITARIQ DE | A SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQ_UiRA CON_SUS RESPECTIVOS PUESTQS DE SALUD; Y
DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”. i

I

El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros; procede a presentar el -:'fESumen del proceso adelantado a la fecha de la
Convocatoria Publica No. 02 de 2024, donde expone lo siguiente:

KN
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4.1.1.  El 17 de enero de 2024 se publicé la Convocatoria Publica No. 02 de 2024 mediante Resolucién No. 023 del 17 de
enero de 2024, cuyo Objeto es: “PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS
ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA
INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCIC‘)N;D_'E ALIMENTOS; ASEQ Y DESINFECCION DE AREAS
HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S;EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA,
UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PU_'ESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRA”,

4.1.2.  Se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de actividades “Radicacién de
observaciones y/o aclaraciones al pliego de condiciones y sus' anexos”; observaciones que fueron recibidas por
medios relacionados en el Pliego de Condiciones como lo fue: correo electrénico contratacion@hus.org.co, alo cual
cabe mencionar que fueron resueltas de acuerdo a su competencia y de acuerdo a los términos establecidos en el |
Pliego de Condiciones. o

4.1.3. El 30 de enero de 2024 se llevé a cabo la actividad “Radicaci'én de la Propuesta, Acta de Cierre y Apertura de
Sobres”, donde se recibid propuesta por parte de la empresa: LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.

4.1.4.  La propuesta fue evaluada de acuerdo a los requisitos habilité:h‘ces, desde el punto de vista Juridico, Financfero,
Técnico, de Experiencia, Técnico Ambiental — Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y Verificacién de
Documentos Generales (Anexo 1y 2), de las cuales se extrae lo s’iguientez

Evaluacion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitié conceptd}un’dico, el cual se encuentra adjunto al proceso de
la Convocatoria Publica No. 02 de 2024, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema | |
Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido
objeto de la evaluacién y define si los proponentes son Admisibles o Inadmisibles con todos los requisitos juridicos

exigidos en el Pliego de Condiciones. : ) =2
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

Evaluacién Financiera: La Direccién Financiera emitié concepto Financiero, el cual se encuentra adjunto al proceso ! ¢
de la Convocatoria Publica No. 02 de 2024, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema
Electrénico de Contratacién Publica SECOP 1f en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido |
objeto de la evaluacidn y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos financieros |
exigidos en el Pliego de Condiciones.

Evaluacion Técnica y de Experiencia: La Subdirectora de Hotelerfa emitié concepto Técnico y de Experiencia, el cual | |
se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 02 de 2024, publicado en la pagina Web del Hospital
y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP Il en los términos establecidos, donde registra o
el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los =
requisitos técnicos y de experiencia exigidos en el Pliego de Condiciones.

Evaluacién Técnica Ambiental - Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos: El jefe de la Oficina Asesora de

Planeacién y Garantfa de la Calidad emitié concepto Técnico sobre Declaracién de Sustancias y/o Residuos

Peligrosos, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 02 de 2024, publicado en la pagina |
Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrdnico de Contratacién Publica SECOP II en los términos
establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No L
Cumplen con todos los requisitos técnicos desde la Declaracién de Sustancias y/o Residuos Peligrosos exigidos enel '
Pliego de Condiciones. [

Verificacién de Documentos Generales (anexo 1y 2): El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros emitio
concepto sobre verificacién de documentos generales (anexo 1y 2), el cual se encuentra adjunto al proceso de la |
Convocatoria Publica No. 02 de 2024, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrénico ‘
de Contratacién Publica SECOP II en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la
evaluacién y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos correspondientes a
Documentos Generales (anexo 1y 2) exigidos en el Pliego de Condiciones. ‘

El 02 de febrero de 2024 se publicé' en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pdgina Web del Sistema

4.1.5.
electrénico de Contratacién Publica SECOP 1I, el resultado de las evaluaciones emitidas por las dreas mencionadas
en el numeral anterior de acuerdo al cronograma y actividad “Publicacion de evaluaciones Habilitantes”, donde se
obtuvo el siguiente resultado:
EVALUACION | EVALUACION DOCUMENTOS ‘
TECNICA GENERALES
AMBIENTAL -
No. oropoNENTE | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIGN EVALg’QC'ON DECLARACION | ~ ANEXO™. ANEXO 2. ;
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA DE EARTA DE REGISTRO :
SUSTANCIAS | PRESENTACION UNICO
¥/O RESIDUOS DE LA PROVEEDORES | | |
PELIGROSOS | PROPUESTA | DELHOSPITAL |
LIMPIEZA ,
1 INSTITUCIONAL ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LASU S.A.S.

4.1.6. Porlo observado en el numeral anterior, el proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S., da cumplimientoa
todos los requisitos habilitantes exigidos por el Hospital desde la evaluacidn inicial; por lo tanto, no se presentan .
observaciones o documentos como subsanacién en referencia a algin requisito, y se procedié a presentar la
evaluacién definitiva, obteniéndose los siguientes resultados:

PUBLICACION DE LAS EVALUACIONES EVALUACION
PROPONENTE -EVALUACION INICIAL | DEFINITIVA (Publicacién OBSERVACIONES REQUISITO EVALUADO
(publicada el 02 de febrero de 2024) 09 de febrero de 2024)
LIMPIEZA ADMISIBLE ADMISIBLE CUMPLE DES[?\ﬁCL@LEVALUAOON JURIDICO
INSTITUCIONAL LASU
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE DES&TCL&EVALUACION FINANCIERO
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[ e ~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESDE LA EVALUACION TECNICO
= INICIAL
| —
5 CUMPLE CUMPLE C_UMPLE DESDE LA EVALUACION EXPERIENCIA
| - INICIAL
' S TECNICO AMBIENTAL -
CUMPLE CUMPLE : ._CUMPLE DESDE LA EVALUACION DECLARACION DE
INICIAL SUSTANCIAS Y/O
o RESIDUOS PELIGROSOS
CUMPLE DESDE LA EVALUACION DOCUMENTOS
CUMPLE CUMPLE : INICIAL GENERALES ANEXO 1Y 2

4.1.7.  Adelantado el proceso hasta la Evaluacién Definitiva se obtiene que la empresa LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU

S.A.S. cumple con los Requisitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, Financiero, Técnico y de Experiencia,
: Técnico ambiental — Declaracién de Sustancias y/o Residuos P'e]igrosos y Documentos Generales Anexo 1y 2 de | |
g acuerdo a lo contemplado en el Pliego de Condiciones; razén porla cual se procede a elaborar la evaluacién de los | -
factores de Ponderacion correspondientes a 2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) = |
por la Subdireccién de Hoteleria y 2.7.2. PROPUESTA ECONOM!CA — EVALUACION ECONOMICA (100 puntos), los
cuales fueron publicados a través de la pagina web www.hus.org.co y Sistema Electrénico de Contratacién Publica
SECOP Ii el dia 09 de febrero de 2024, con los siguientes resultados:

> Evaluacién Definitiva Requisitos Habilitantes:

EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA GENERALES
o AMBIENTAL -
EVALUACION ANEXO 1. ANEXO 2.
rrorcvawe | Froroae | FULEEN S | et | o oeumsaon | SG0L | e
EXPERIENCIA | o\ ANCIAS | PRESENTACION UNICO
o Y/O RESIDUOS DELA PROVEEDORES
PELIGROSOS | PROPUESTA | DEL HOSPITAL
LIMPIEZA o
1 INSTITUCIONAL ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LASU S.A.S. s
» FACTORES PONDERANTES:
FACTORES PONDERABLES o PUNTUACION MAXIMA
2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) . 200 PUNTOS
2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA - EVALUACION ECONOMICA (100 p‘gntos) 100 PUNTOS
- TOTAL 300 PUNTOS
»> RESUMEN RESULTADO FACTORES DE PONDERACION:
RABLES S LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.
FACTORES PONDERA K (PUNTUACION OBTENIDA)
2.7.1 EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacién - 200 puntos) 200 PUNTOS
! 2.7.2. PROPUESTA ECONOMICA - EVALUACION ECONOMICA (100 puntos) 100 PUNTOS
TOTAL PUNTUACION = 300

4.2. Recomendar a_la Gerencig_de acuerdo a los_andlisis_obtenidos en'-'-:l'as evaluaciones_(Jurfdica, Financierd, Técnica, de
Experiencia y Documentos Generales y Factores de Ponderacién ( Experiencia General Adicional y Evaluacién Econdémica)) la |
ADJUDICACION o DECLARATORIA DE DESIERTA de la Convocatoria Publica No. o1de 2024, '

;7
.
.
!
|

El Comité de Compras y Contratos, una vez escuchado y analizado el resume'r_idel proceso adelantado de la Convocatoria Publica
0. 02 de 2024, recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la Convocatoria Publica No. 02 de 2024 de la siguiente manera: Er

z
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DES LLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS |

A la empresa LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S., por valor de DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. (4 2.669.567.320,00).

VALOR PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNlVERSlTARlQ DE LA SAMARITANA BOGOTA: MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE
MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. (% 1.429.074.880,00). b

VALOR PARA LA ES.E. HOSPITALUNIVERSITARIO'V DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS

RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD: DOSCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA

PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. (% 227.704.360,00).

VALOR PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQU‘IRA: MIL DOCE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHENTA . :

PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. (4 1.012.788.080,00).

PROPUESTA ECONOMICA PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LASU S.A.S.

INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE
1 VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
: TIEMPO A MES PUNTOS DE PUNTOS DE ASEO

i NseoDIG0 AL | PRODUCTOICONCEPTO vt DIAS KO R g |  CONTRATAR ASEO REQUERIDOS

) (MESES) REQUERIDOS {INCLUIDO IVA} POR
{INCLUIDO IVA) 4 MESES
1 | Lunes a Domingo 9amaspm 4 meses $3.391.720,00 $13.566.880,00
48 | Lunes a Domingo Bama2pm 4 meses $162.809.440,00 $651.237.760,00
38 " Lunes a Domingo 1pmadpm 4 meses $128.890.780,00 $515.563 120,00
SERVICIO DE ASEQ Y —
1 SERV013002 DESINFECCION DE AREAS 4 -Lunes a Sabado 6ama?2pm 4 meses $13.134.400,00 $52.537.600,00
HOSPITALARIAS

8 .Lunes a Domingo Nocturno 9pmabam 4 meses $30.551.170,00 $122.204.680,00
3 Lunes a Domingo Nocturno 7pma7am 4 meses $11.924.040,00 $47.695.160,00
2 -| Lunes a Sabado 7amadpm 4 meses $6.567.170,00 $26.268.680,00
VALOR TOTAL $1.429.074.880,00

PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD ~ LASU S.A S,

INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE
’ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
TIEMPO A MES PUNTOS DE PUNTOS DE ASEO
ik Sl | PRODUCTOICONGEPTO o DIAS MO os. | CONTRATAR ASEO REQUERIDOS
- (MESES) REQUERIDOS {INCLUIDO IVA) POR
(INCLUIDO IVA) 4 MESES
7 Lunes a Domingo 6ama?2pm 4 meses $19.995.500,00 $79.982.000,00 |
4 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses $11.425.770,00 §45.703.080,00 ‘
SERVICIO DE ASEQ Y 3 Lunes a Sbado 1pmadpm 4 meses $8.352.750,00 $33.411.000,00
1 SERV(13002 DESINFECCION DE AREAS
HOSPITALARIAS 2 Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses $5,799.110,00 $23.196.440,00
1 Lunes a Sabado 6ama2pm 4 meses $2.783.800,00 $11.135.200,00
3 Lunes a Domingo 7amadpm 4 meses $8.569.160,00 $34.276.640,00
VALOR TOTAL $227.704.360,00
PROPUESTA ECON()MICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LASU S.AS.
INFORMACION DEL HOSPITAL INFORMACION DEL PROPONENTE
1 VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
’ TIEMPO A MES PUNTOS DE PUNTOS DE ASEO
o lNSTcl?géng A | PRODUCTOICONCEPTO o DIAS HORARIOLE | CONTRATAR ASEO REQUERIDOS
(MESES) REQUERIDOS (INCLUIDO IVA) POR
(INCLUIDO IVA) 4 MESES
24 Lunes a Domingo 6ama2pm 4 meses $82.858.930,00 §331.435.720,00
SERVICIO DE ASEQ Y 21 Lunes a Domingo 1pma9pm 4 meses $72.500.980,00 $290.003.920,00
1 SERV013002 DESINFECCION DE AREAS
HOSPITALARIAS N Lunes a Domingo 9pmabam 4 meses $42.039.540,00 $168.158.160,00
17 Lunes a Sabado Tamadpm 4 meses $55.797.570,00 $223.190.280,00 | ¢ |
VALOR TOTAL $1.012.788.080,00 9',
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DE§ARR6LLO”D’E LosVT'EMAS

Lo anterior de conformidad con lo reflejado en la propuesta econémica presentada por la empresa LIMPIEZA INSTITUCIONAL
LASU S.A.S. a folio No. 533 y 534 de la Propuesta presentada.

5. Conclusiones

5.1. Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recom|enda la adjudicacion de la Convocatoria Pdblica
No. 02 de 2024, -

_5.2. Publicar [a presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decisién tomada por Gerencia.

. _ TAREAS DEFINIDAS DURANTE ELCOMITE sr
O FECHA DE
#
COMPROMISOS - RESPONSABLE CUMPLIMIENTO
1. | Notificar [a presente Acta al sefior Gerente. o Subdirector B'.ef‘es' Inmediato
: Compras y Suministros
Publicar la presente Acta junto a la decisién tomada por Gerencia (Resoluaon de . .
Subdirector Bienes,
2. | Adjudicacién o Declaratoria De Desierta) dentro de los términos estableCIdos en .. 13/02/2024
Compras y Suministros
el cronograma de la Convocatoria Publica No. 02de 2024 D R

CIERRE DEL COMIT

6 Siendo las 10:27 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos y en constancia firman los que en el
intervinieron.

Presidente Com\té de Compras

# NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD FIRMA
1 | LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cient{fita
2 | YANET CRISTINA GIL ZAPATA Directora Financiera
3 EDCGAR HUMBERTO RODRIGUEZ Jefe Oficina Asesora Juridica (e)
BENAVIDES )
i e
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